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Beslut om att ej delta i Göteborg Stads 
medarbetarenkät 

Förslag till beslut 
1. Styrelsen i Renova Miljö AB beslutar att Renova inte ska delta i 

Göteborgs Stads medarbetarenkät utan fortsatt genomföra medarbetarenkät 
i egen regi 

2. Paragrafen förklaras härmed omedelbart justerad. 

Ärendet  

Tjänsten "Stöd i arbetet med årliga medarbetarundersökningar" är en bastjänst inom 
Göteborgs Stad och enligt stadens riktlinje för styrning, samordning och finansiering av 
digital utveckling och förvaltning är den grundläggande principen att stadens 
förvaltningar och bolag ska använda gemensamma bas-, tilläggs- och specialisttjänster för 
att få en fungerande och ändamålsenlig infrastruktur, arkitektur och informationssäkerhet, 
säkerhet etc. Avsteg och/eller avvikelser från riktlinjen ska hanteras i enlighet med 
riktlinjens bestämmelser för avsteg och avvikelser vilket innebär att berörd 
nämnd/styrelse ska fatta beslut om avsteg.    

Sammanfattning 
Renova har sedan tidigare tagit ett inriktningsbeslut om att från och med 2025 övergå från 
att genomföra medarbetarenkät i egen regi till att delta i Göteborgs Stads gemensamma 
medarbetarenkät.  

Renova har därefter undersökt vilka förutsättningar som är nödvändiga för att kunna 
delta. Det har då framkommit att de ingående frågorna behöver anpassas vilket innebär en 
viss förlust av historik vilket bedömts som acceptabelt. Det har också framkommit att en 
teknisk förutsättning är att alla Renovas medarbetare behöver ha ett så kallat Staden-
konto för att kunna delta i den gemensamma enkäten. Konsekvensen av det blir att 
kostnaden ökar dramatiskt. Det finns också mycket starka farhågor att, den nu mycket 
goda svarsfrekvensen, ska minska rejält. 

Av ovan angivna skäl bedöms det inte vara lämpligt att för närvarande övergå till att delta 
i Göteborgs Stads gemensamma medarbetarenkät.  

Beskrivning av ärendet 
Se ovan under sammanfattning. 

Beslutsunderlag 
Utfärdat 2025-04-03 
Diarienummer 0168/25 
 

Handläggare Anders Åström 
 
Telefon:031-618120 
E-post: anders.astrom@renova.se  

https://www4.goteborg.se/prod/Stadsledningskontoret/LIS/Verksamhetshandbok/Forfattn.nsf/350A2723784217BDC12587A600324DED/$File/C12574360024D6C7WEBVCZM393.pdf?OpenElement
https://www4.goteborg.se/prod/Stadsledningskontoret/LIS/Verksamhetshandbok/Forfattn.nsf/350A2723784217BDC12587A600324DED/$File/C12574360024D6C7WEBVCZM393.pdf?OpenElement
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Bedömning ur ekonomisk dimension 
Att delta i den gemensamma enkäten bedöms öka Renovas kostnader avsevärt. Den ökade 
kostnaden består dels av en engångskostnad för att sätta upp ett stort antal Staden-konton, 
dels av löpande förvaltningskostnader därefter. 

 

Bedömning ur ekologisk dimension 
Förvaltningen/bolaget har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna 
dimension. 

Bedömning ur social dimension 
Det är viktigt att regelbundet genomföra medarbetarenkäter för att få syn på och åtgärda 
brister i t ex företagskulturen och arbetsmiljön som annars kan vara svåra att upptäcka. 
Renova avser dock att fortsatt genomföra undersökningen i egen regi vilket inte bör 
innebära försämrade möjligheter. 

Samverkan 
Någon samverkan har inte skett i detta ärende. 

Förvaltningens /bolagets bedömning 
Se yttrande i bilaga. 

Beslut av principiell beskaffenhet 
Frågan är inte av sådan principiell beskaffenhet eller annars av större vikt att frågan ska 
hemställas till Göteborgs Stads Kommunfullmäktige för ställningstagande. 

 

 

Bilagor 

1. Göteborgs Stads riktlinje för styrning, samordning och finansiering av digital 
utveckling och förvaltning 
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